
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛТАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 
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(МБОУ «АЛТАЙСКАЯ СОШ № 2») 

 

РАСПИСАНИЕ 

 

СОГЛАСОВАНО 

Представитель от трудового 

коллектива МБОУ «Алтайская СОШ №2 

_________ Т.И. Потапова 

УТВЕРЖДЕНО 

Директор МБОУ «Алтайская СОШ №2» 

_________ Т.В. Бауэр 

Объединение Понедельн

ик 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Тимашева 

Наталья 

Николаевна 

«Scratch: создаем 

игры и 

мультфильмы» 

12.00-13.00 

(2 кл.) 

 

13.00-14.00 

(4 кл.) 

 

ГПД  

13.40-14.40 

(1гр.) 

14.40-15.40 

(2гр.) 

  

 

  

 

12.00-13.00 

(3 кл.) 

13.00-14.00 

(1 кл) 

 

 

 

 

 

Тимашева 

Наталья 

Николаевна 

«IT клуб» 

10.15-11.35 

(6 -8 кл.) 

 

  14.00-15.20 

(5 кл.) 

 

 

  9.00-10.20 

(9 -11 кл.) 

Нестеров 

 Иван 

Владимирович 

«3D- коптеры» 

9.20-10.55 

(6,7,8 кл.) 

    

 

  

Нестеров 

 Иван 

Владимирович 

«Перворобот» 

 

ГПД  

13.40-14.40 

(1гр.) 

14.40-15.40 

(2гр.) 

 13.00-14.35 

(4кл.) 

14.45-16.10 

(5 кл.) 

   

 

 10.15-

11.15 

(2кл.) 

11.20 -

12.20 

(3 кл.) 

 



Нестеров 

 Иван 

Владимирович 

«Виртуальные 

миры» 

   13.55-15.20 
(4,5.кл.) 

 12.30- 

13.30 

 

(2,3 кл) 

Тимофеева Инна  

Григорьевна 

«Видеостудия 

МедиаДвиж 2» 

14.40-15.40 

(5-6кл.) 

   

   14.40-15.40 

(7,8 кл.) 

  

 

  

15.30 – 16.30 
(9 кл.) 

13.55-14.35 

(10-11кл) 

 

 

Тимофеева Инна  

Григорьевна 

«РобоCode» 

    9.20-10.20 

(2-5кл.) 

 

Путинцева 

Валерия 

Владимировна 

«Ход конем»  

шахматы 

 

 

12.05-12.45 

 (3Б кл)  

 

 

ГПД  

13.40-14.40 

(1гр.) 

14.40-15.40 

(2гр.) 

 

11.20-11.50 

Дошкольники 

 

12.05-12.45 

(2Б, 2Вкл.) 

 

 

11.20-11.50 

Дошкольники 

  

12.05-12.45 

(1Б кл) 

 

13.00-13.40 

(4Б кл.) 

 

 

  

12.05-12.45 
(1А кл.) 
 

 

 

11.20-
11.50 
Дошколь
ники 
 
12.05-
12.45 
(2А,3А  
кл.) 
13.00-
13.40 
(4А кл.) 

  

  

Путинцева  
Валерия 

Владимировна 

«Свободная 

вертикаль» 

шахматы 

  13.00-14.35 

(5 кл) 

    

Путинцева  

Валерия 

Владимировна 

«Шашки» 

 12.00-13.40 

(2,3,4 кл.) 

    

Воробьева 

Анастасия 

Михайловна  

«Школа Первой 

помощи» 

 
 

ГПД  

13.40-14.40 

(1гр.) 

14.40-15.40 

(2гр.) 

  

  

   

 

  

 

14.50-15.30 

(9-11 кл.) 

1 гр. 

14.05 – 14.45 

(5 кл.). 

 

  

15.45-17.00 

(9-11 кл.)2 гр. 

 

  

  
 

  

 

Воробьева 

Анастасия 

Михайловна   

«Видеостудия 

МедиаДвиж 2» 

9.20-10.55 

(6,7 кл.) 

  15.45-17.00 

(5,9  кл.) 

    



 

Самойлова 

Татьяна 

Ивановна 

«Пед.класс» 

 10.15 – 

10.55 (7-8 

кл.) 

  

 

 

  

 

13.55-14.35 
(10-11 кл.) 

   

Самойлова 

Татьяна 

Ивановна 

 «Добропчел» 

 16.15-16.45 

(5-10) 

16.15-16.45 

(5-10)  

   
 

 

Самойлова 

Татьяна 

Ивановна 

«Видеостудия 

МедиаДвиж 2» 

9.20-10.55 

(6  кл.) 

15.45-17.00 

(10 кл.) 

15.45-17.00 

(9  кл.) 

15.45-17.00 
(11  кл.) 

  


