





МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛТАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» ИМЕНИ ПОЧЁТНОГО ГРАЖДАНИНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ И.А.ЯРКИНА (МБОУ «АЛТАЙСКАЯ СОШ № 2»)

РАСПИСАНИЕ

СОГЛАСОВАНО

Представитель от трудового коллектива МБОУ «Алтайская СОШ №2 Т.И. Потапова

УТВЕРЖДЕНО

Директор МБОУ «Алтайская СОШ №2»

Т.В. Бауэр

Объединение	Понедельн ик	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Тимашева Наталья Николаевна «Scratch: создаем игры и мультфильмы»	12.00-13.00 (2 кл.) 13.00-14.00 (4 кл.) ГПД 13.40-14.40 (1гр.) 14.40-15.40 (2гр.)			12.00-13.00 (3 кл.) 13.00-14.00 (1 кл)		
Тимашева Наталья Николаевна «IT клуб»	10.15-11.35 (6 -8 кл.)			14.00-15.20 (5 кл.)		9.00-10.20 (9 -11 кл.)
Нестеров Иван Владимирович «3D- коптеры»	9.20-10.55 (6,7,8 кл.)					
Нестеров Иван Владимирович «Перворобот»	ГПД 13.40-14.40 (1гр.) 14.40-15.40 (2гр.)		13.00-14.35 (4кл.) 14.45-16.10 (5 кл.)			10.15- 11.15 (2кл.) 11.20 - 12.20 (3 кл.)

Нестеров Иван Владимирович «Виртуальные миры»				13.55-15.20 (4,5.кл.)		12.30- 13.30 (2,3 кл)
Тимофеева Инна Григорьевна «Видеостудия МедиаДвиж 2»	14.40-15.40 (5-6кл.)		14.40-15.40 (7,8 кл.)	15.30 – 16.30 (9 кл.)	13.55-14.35 (10-11кл)	
Тимофеева Инна Григорьевна «РобоСоde»					9.20-10.20 (2-5кл.)	
Путинцева Валерия Владимировна «Ход конем» шахматы	12.05-12.45 (ЗБ кл) ГПД 13.40-14.40 (1гр.) 14.40-15.40 (2гр.)	11.20-11.50 Дошкольники 12.05-12.45 (2Б, 2Вкл.)	11.20-11.50 Дошкольники 12.05-12.45 (1Б кл) 13.00-13.40 (4Б кл.)	12.05-12.45 (1А кл.)	11.20- 11.50 Дошколь ники 12.05- 12.45 (2A,3A кл.) 13.00- 13.40 (4A кл.)	
Путинцева Валерия Владимировна «Свободная вертикаль» шахматы			13.00-14.35 (5 кл)			
Путинцева Валерия Владимировна «Шашки»		12.00-13.40 (2,3,4 кл.)				
Воробьева Анастасия Михайловна «Школа Первой помощи»	ГПД 13.40-14.40 (1гр.) 14.40-15.40 (2гр.)		14.50-15.30 (9-11 кл.) 1 гр.	14.05 – 14.45 (5 кл.). 15.45-17.00 (9-11 кл.)2 гр.		
Воробьева Анастасия Михайловна «Видеостудия МедиаДвиж 2»	9.20-10.55 (6,7 кл.)		15.45-17.00 (5,9 кл.)			

Самойлова	10.15 -			13.55-14.35	
Татьяна	10.55 (7-8			(10-11 кл.)	
Ивановна	кл.)				
«Пед.класс»					
Самойлова		16.15-16.45	16.15-16.45		
Татьяна		(5-10)	(5-10)		
Ивановна					
«Добропчел»					
Самойлова	9.20-10.55	15.45-17.00	15.45-17.00	15.45-17.00	
Татьяна	(6 кл.)	(10 кл.)	(9 кл.)	(11 кл.)	
Ивановна					
«Видеостудия					
МедиаДвиж 2»					